Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

21 июля 2015 г. г. Менделеевск №  322

О внесении изменений в Решение

Совета Менделеевского муниципального района

от 24.12.2007 г. № 121 «О звании «Почетный гражданин

Менделеевского муниципального района»

          В связи с произошедшими кадровыми изменениями, а также в связи с

ликвидацией Менделеевского районного Совета народных депутатов,

утвердившего Положение о звании «Почетный гражданин города Менделеевска

Республики Татарстан» Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения и утвердить новый состав районной комиссии по

рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин

Менделеевского муниципального района» согласно Приложению № 1.

2. Считать звание «Почетный гражданин города Менделеевска Республики

Татарстан», присвоенное на основании Решения Менделеевского районного

Совета народных депутатов от 08.02.2000 № 24 «Об утверждении Положения о

звании «Почетный гражданин  города Менделеевска Республики Татарстан»,

приравненным  к  званию « Почетный гражданин Менделеевского

муниципального района»

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета

Менделеевского муниципального района                                            Л.К.Галеева